
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 травня 2020 року 

 

Про затвердження Порядку створення  

та застосування індивідуального плану  

здобувача вищої освіти Херсонського  

державного університету 

 

Заслухавши інформацію проректорки з навчальної та науково-

педагогічної роботи Тюхтенко Н.А. щодо Порядку створення та застосування 

індивідуального плану здобувача вищої освіти Херсонського державного 

університету, 

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити Порядок створення та застосування індивідуального 

плану здобувача вищої освіти Херсонського державного університету. 

2. Деканам факультетів, гарантам освітніх програм забезпечити 

створення індивідуальних планів здобувачів вищої освіти на 2020-2021 н.р. 

за всіма спеціальностями та рівнями освіти. 

3. Проректорці з міжнародних зв’язків та комунікаційних технологій 

Лавриковій О.В забезпечити можливість ведення та збереження 

індивідуального плану здобувача за допомого електронних ресурсів 

Херсонського державного університету. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



